

## 改定料金(4月分会費より)

コース名	週回数	現在料金	改定料金
M(マスターズ) ※18才以上が 対象となります。	月4回	6,600円 (税抜価格 6,000円)	7,150円 (税抜価格 6,500円)
	月8回	8,690円 (税抜価格 7,905円)	9,350円 (税抜価格 8,500円)
	月12回	9,950円 (税抜価格 9,048円)	11,550円 (税抜価格 10,500円)

	現在料金	改定料金	備考
年会費	年額 3,140円 (税抜価格 2,858円)	3,300円 (税抜価格 3,000円)	スイミングクラブ傷害保険に加入しています。
休会費	一月 1,040円 (税抜価格 953円)	1,100円 (税抜価格 1,000円)	休会月の10日まで受け付けているのは、ピュアスポーツだけです。
家族割引	二人目より500円割引	500円割引	割引価格ですので変更はありません。

家族会員制度	現在料金	改定料金	備考
同居家族3名(年額)	199,040円 (税抜価格 180,953円)	224,400円 (税抜価格 204,000円)	家族会員は年額一括支払となります。一度納入された年額会費は、中途退会、休会されても料金は返金されません。
同居家族4人目より(年額)	47,140円 (税抜価格 42,858円)	56,100円 (税抜価格 51,000円)	

※家族会員は、年額支払いのため、次回更新時から新料金となります。

□令和3年4月より、マスターズコース(学生)から学生コース(中学・高校生)に変更となります。

コース名	週回数	月会費	練習曜日(練習時間)
学生 ※中学・高校生	週1回	7,150円 (税抜価格 6,500円)	水曜日(19:00~20:00) 土曜日(18:00~19:00)
	週2回	9,350円 (税抜価格 8,500円)	

■2021年(令和3年)4月より、学生コース(ジュニア会員)となります。

■振替レッスンについて

・Cコース(火~金)16:40~17:40、Dコース(金)17:50~18:50で振替レッスンを受けることが可能となります。

※フリーコースでの振替はできません。